АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «30» июня 2020г.                                                                                                               №49

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории

МО СП село Троицкое», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения село Троицкое

Жуковского района Калужской области от 25.01.2016

№ 11 (в ред. от 12.05.2016 № 85, от 20.12.2017 № 217)

Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района Калужской области от 26.06.2020

№ 7-68-2020 «На Административный регламент «Подготовка и утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории МО СП село Троицкое», в

соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Постановлением

Администрации СП село Троицкое от 25.09.2012г. г. №196 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», Положением об Администрации СП село Троицкое, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории МО СП село Троицкое», утвержденный постановлением администрации сельского

поселения село Троицкое Жуковского района Калужской области от 25.01.2016 № 11 (в ред. от

12.05.2016 № 85, от 20.12.2017 № 217) (далее – Административный регламент) следующее

изменение:

дополнить раздел 5 Административного регламента пунктами 5.2.5.1 и 5.2.5.2, изложив

их в следующей редакции:

«5.2.5.1. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю,

указанном в абзаце четвертом пункта 5.2.5 настоящего Административного регламента, дается

информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу,

многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16

Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ, в целях незамедлительного устранения

выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за

доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые

необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

 5.2.5.2. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю,

указанном в абзаце четвертом пункта 5.2.5 настоящего Административного регламента, даются

аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/

обжалования принятого решения.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  О.И. Бесфамильная